

Randbøl Savværk ApS
Rygbjergvej 4, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 18 63 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randbøl Savværk ApS
Rygbjergvej 4
7183 Randbøl

CVR-nr.: 18 63 70 06
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
22. regnskabsår

Bestyrelse

Leif Nielsen, formand
Lars Nielsen

Direktion

Lars Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af savværk. Produkterne bliver udelukkende solgt på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.563.875 kr. mod 4.621.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767.446 kr. mod 851.659 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.563.875	4.621.704
1 Personaleomkostninger	-3.037.885	-2.957.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-541.679	-536.685
Driftsresultat	984.311	1.127.177
Andre finansielle indtægter	69	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.687
Resultat før skat	984.380	1.121.490
Skat af årets resultat	-216.934	-269.831
Årets resultat	767.446	851.659
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	651.659
Disponeret fra overført resultat	-232.554	0
Disponeret i alt	767.446	851.659

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.514.334	1.545.531
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>611.825</u>	<u>958.465</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.126.159</u>	<u>2.503.996</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.126.159</u>	<u>2.503.996</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.156.135</u>	<u>2.783.790</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.156.135</u>	<u>2.783.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948.887	373.242
Tilgodehavende selskabsskat	47.066	67.169
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	<u>2.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>998.353</u>	<u>440.411</u>
Likvide beholdninger	<u>2.999.728</u>	<u>2.621.488</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.154.216</u>	<u>5.845.689</u>
Aktiver i alt	<u>9.280.375</u>	<u>8.349.685</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.773.072	6.005.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>6.973.072</u>	<u>6.405.626</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>46.000</u>	<u>115.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.000</u>	<u>115.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.964.515	1.264.078
Anden gæld	<u>296.788</u>	<u>564.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.303</u>	<u>1.829.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.303</u>	<u>1.829.059</u>
 Passiver i alt	<u>9.280.375</u>	<u>8.349.685</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.584.135	2.528.051
Pensioner	260.061	254.457
Andre omkostninger til social sikring	71.525	68.764
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.164</u>	<u>106.570</u>
	<u>3.037.885</u>	<u>2.957.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pr. 31. december 2016 er der ingen bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.397 t.kr. pr. 31. december 2016.

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 59 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 295 t.kr.